
UCHWAŁA NR XLIX/315/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 
.1875 z późn.zm.) oraz art. 263 ust.2, 3, 4, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2017.2077) Uchwały nr XXXIV/213/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 grudnia 2016 r w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta PorębaRada Miasta Poręba   uchwala:

§ 1. Ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 
Urszula Milka

Id: 5470BACA-CB56-4266-9FB8-F9A433B6C478. Podpisany Strona 1



Wykaz wydatków  niewygasających  w 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa kwota wydatku

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

30-06-2018

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

30-06-2018

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

30-06-2018

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

30-06-2018

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

30-06-2018

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatku

92 944,29     

92 944,29     

 budowa parkingu wraz z przebudową chodnika przy boisku 
sportowym od ulicy Mickiewicza 92 944,29     

25 641,14     

25 641,14     

zakup i monataż monitoringu w budynkach będących 
własnością gminy                                                                                
     

25 641,14     

84 018,57     

84 018,57     
- projekt i wykonanie nowej instalacji el. budynku Urzędu 
Miasta               84 018,57     

521 274,00     

521 274,00     
  projekt i budowa miejskiego placu zabaw wraz ze strefą 
aktywności ruchowej- 529 884,00  zł                                              
  

521 274,00     

6 200,00     
6 200,00     

przebudowa ogrodzenia przy boisku sportowym od ulicy 
Mickiewicza                                                                                          
                                                            

6 200,00     

730 078,00     

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/315/17

Rady Miasta Poręba

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5470BACA-CB56-4266-9FB8-F9A433B6C478. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków niewygasających  w 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan 

w tym 

600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

92.944,29

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

 wydatki 
inwestycyjne

92 944,29     92 944,29     

92 944,29     92 944,29     

inwestycje i zakupy inwestycyjne- budowa parkingu wraz z 
przebudową chodnika przy boisku sportowym przy  ulicy 
Mickiewicza

92 944,29     

25 641,14     25 641,14     

25 641,14     25 641,14     

inwestycje i zakupy inwestycyjne-zakup i monataż 
monitoringu w budynkach będących własnością gminy              
                                                                       

25 641,14     25 641,14     

84 018,57     84 018,57     

84 018,57     84 018,57     
inwestycje i zakupy inwestycyjne- projekt i wykonanie nowej 
instalacji el. budynku Urzędu Miasta               84 018,57     84 018,57     

521 274,00     521 274,00     

521 274,00     521 274,00     
  inwestycje i zakupy inwestycyjne-projekt i budowa 
miejskiego placu zabaw wraz ze strefą aktywności ruchowej     
                                      

521 274,00     521 274,00     

6 200,00     6 200,00     
6 200,00     6 200,00     

inwestycje i zakupy inwestycyjne-przebudowa ogrodzenia 
przy boisku sportowym przy  ulicy Mickiewicza                             
                                                                                                                
         

6 200,00     6 200,00     

730 078,00     730 078,00     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/315/17

Rady Miasta Poręba

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 5470BACA-CB56-4266-9FB8-F9A433B6C478. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

 Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania
środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie bowiem z
art.263 ust.6   ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte  w wykazie wydatków
niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego
gminy. Środki te muszą być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku
budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia.

 W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2017 . (załącznik nr 1 do uchwały)
wymieniono zadania, gdzie umowy są już podpisane i realizowane.

 W przypadku pierwszego zadania „budowa parkingu wraz z przebudową chodnika przy boisku
sportowym” (kwota 92 944,29 zł ) nie jest możliwe zakończenie tego zadania w 2017 roku w związku z
warunkami pogodowymi , które utrudniły kontynuację prac ziemnych. Wraz z tą inwestycją powiązane
jest kolejne zadanie „przebudowa ogrodzenia przy boisku sportowym”(6 200,00 zł) która również
została przesunięta w czasie z powodu braku możliwości zakończenia budowy parkingu i niemożności
kontynuowania prac ziemnych z powodu zmarzliny ziemi. Zasadnym więc jest przedłużenie terminu
realizacji w/w umowy, a zarazem uchwalenia wydatku niewygasającego do dnia 30.06.2018 roku.

 Następne zadanie p.n.” Zakup i montaż monitoringu w budynkach będących własnością gminy” nie
zostało zakończone w roku 2017 z powodu przedłużającego się remontu na budynku przy ul. Chopina 3
, a w związku z tym braku możliwości montażu kamer oraz trwających uzgodnień ze wspólnotą
mieszkaniową montażu kamery na budynku Chopina 9.   Mając na uwadze odniesienie się do w/w
sytuacji uchwala się ostateczny termin wykonania tego wydatku do dnia 30-06-2018.

Kolejne zadanie pod nazwą „ projekt i wykonanie nowej instalacji elektrycznej w budynku Urzędu
Miasta”(kwota 84 018,57) nie zostanie wykonane do końca 2017 z powodu konieczności równoczesnego
wykonania prac demontażu paneli położonych zarówno w pokojach jak i korytarzach budynku UM oraz
barierami architektonicznymi tego budynku. Mając na uwadze odniesienie się do w/w sytuacji uchwala
się ostateczny termin wykonania tego wydatku do dnia 30-06-2018.

Kolejne zadanie pod nazwą „projekt i budowa placu zabaw wraz ze strefą aktywności ruchowej”
(kwota 521 274,00) nie zostanie zakończone w roku 2017 z powodu warunków pogodowych i
związanego z tym braku możliwość położenia powierzchni poliuretanowej, która ze względu na
wymagania techniczne nie może być wylana w niskiej temperaturze gdyż utraciłaby swoje właściwości
techniczne, a tym samym możliwość udzielenia gwarancji producenta. Mając na uwadze odniesienie się
do w/w sytuacji uchwala się ostateczny termin wykonania tego wydatku do dnia 30-06-2018.

Wprowadzenie aneksów do umów dotyczących w/w zadań jest konieczne i wynika z okoliczności, których

nie można  było przewidzieć w chwili zawarcia umowy podstawowej tj. zmian istotnych dotyczących

zakresu opracowania z przyczyn niezależnych od Wykonawcy i Zamawiającego i nie narusza interesu

prawnego Wykonawcy.

Id: 5470BACA-CB56-4266-9FB8-F9A433B6C478. Podpisany Strona 1


	Arkusz1
	Arkusz1



